cn.tektronix.com    1
泰克逻辑分析仪 - TLA6400 系列
泰克逻辑分析仪
TLA6400 系列产品技术资料
主要特点和优点
  杰出的性能，简便易用，调试、验证和优化数字系统
- 40 ps 分辨率 MagniVuTM 采集技术，准确观察系统中的
信号关系

cn.tektronix.com    11
泰克逻辑分析仪 - TLA6400 系列
订货信息
TLA6400 系列
TLA6401	 34 通道逻辑分析仪模块 , 25 GHz 定时速率 , 333 MHz 状态速率 , 2 Mb 记录长度。选件可以
	 提供高达 64 Mb 记录长度和 / 或高达 667 MHz 状态速率。
TLA6402	 68 通道逻辑分析仪模块 , 25 GHz 定时速率 , 333 MHz 状态速率 , 2 Mb 记录长度。选件可以
	 提供高达 64 Mb 记录长度和 / 或高达 667 MHz 状态速率。
TLA6403	 102 通道逻辑分析仪模块 , 25 GHz 定时速率 , 333 MHz 状态速率 , 2 Mb 记录长度。选件可
	 以提供高达 64 Mb 记录长度和 / 或高达 667 MHz 状态速率。
TLA6404	 136 通道逻辑分析仪模块 , 25 GHz 定时速率 , 333 MHz 状态速率 , 2 Mb 记录长度。选件可
	 以提供高达 64 Mb 记录长度和 / 或高达 667 MHz 状态速率。
所有型号均包括：	 迷你键盘 (119-7275-xx)，光学滑轮鼠标 (119-7054-xx)，前面板保护罩 (200-4939-xx)，
	 TLA 应用软件光盘 (063-3881-xx)，可溯源校准证明。
注：	 在订货时请指明探头、电源、语言和服务选项。
仪器选项
电源插头选项
A0	 北美电源插头
A1	 欧洲通用电源插头
A2	 英国电源插头
A3	 澳大利亚电源插头
A4	 240 V 北美电源插头
A5	 瑞士电源插头
A6	 日本电源插头
A10	 中国电源插头
A11	 印度电源插头
A12	 巴西电源插头
A99	 没有电源线或交流适配器
选项 说明
1S 提高到 4 Mb 记录长度
2S 提高到 8 Mb 记录长度
3S 提高到 16 Mb 记录长度
4S 提高到 32 Mb 记录长度
5S 提高到 64 Mb 记录长度
1T 把状态速度提高到 667 MHz
AM 增加全模拟复用控制
18 增加触摸屏
1C 增加 GPIB-iView™ 外部示波器电缆套件
2C 增加 USB-iView™ 外部示波器电缆套件
PO 增加附件包
产品技术资料
12    cn.tektronix.com
语言选项
L0	 英语手册
L5	 日语手册
L10	 俄语手册
L99	 没有手册
服务选项
C3	 三年校准服务
C5	 五年校准服务
D1	 校准数据报告
D3	 三年校准数据报告 ( 要求选项 C3)
D5	 五年校准数据报告 ( 要求选项 C5)
R3	 三年维修服务（包括保内）
R3DW	 三年维修服务 ( 包括产品保修期 )。三年期自仪器购买时间起算
R5	 五年维修服务（包括保内）
R5DW 	 五年维修服务 ( 包括产品保修期 )。五年期自仪器购买时间起算
升级选项
可以在首次购买后方便地升级 TLA6400。如果要提高现有 TLA6400 的状态速率、内存深度或增加全面的模拟复用器功能，请
订购相应的升级套件及下列选项。例如：TLA64F03 选项 01。详情请参阅 TLA 家族升级指南。
升级套件
TLA64F01	 PowerFlex 现场套件，用于 TLA6401
TLA64F02	 PowerFlex 现场套件，用于 TLA6402
TLA64F03	 PowerFlex 现场套件，用于 TLA6403
TLA64F04	 PowerFl 现场套件，用于 TLA6404
内存升级
选项 01	 从 2 Mb 记录长度提高到 4 Mb 记录长度